

診療科	レジメン名	レジメンコメント
血液 腫瘍内科	A(85kg以上)+CHP療法	(3週/ケル) アドセトリス:1.8mg/kg:day1 エンドキサン:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液 腫瘍内科	A(85kg未満)+CHP療法	(3週/ケル) アドセトリス:1.8mg/kg:day1 エンドキサン:750mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服)
血液 腫瘍内科	ABVD療法	(4週/ケル) エクザール:6mg/m <sup>2</sup> :day1,15 プレオ:10mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ドキシルビシン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ダカルバジン:375mg/m <sup>2</sup> :day1,15
血液 腫瘍内科	AML-ACR+少量Ara-C療法(24時間持続点滴)	(2週/ケル) アクラシン:14mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シタラビン:20mg/m <sup>2</sup> :day1~14
血液 腫瘍内科	AML-ACR+少量Ara-C療法(皮下注射)	(2週/ケル) アクラシン:14mg/m <sup>2</sup> :day1~4 シタラビン:10mg/m <sup>2</sup> ×2(皮下注射):day1~14
血液 腫瘍内科	Ara-C少量療法(持続点滴)	キロサイド:20mg/m <sup>2</sup> :day1~21
血液 腫瘍内科	Ara-C少量療法(皮下注射)	キロサイド:10mg/m <sup>2</sup> ×2(皮下注射):day1~21
血液 腫瘍内科	ATLL-LSG15変法THP療法	(4週/ケル) ★VCAP オンコビン:1mg/m <sup>2</sup> (max2mg):day1 エンドキサン:350mg/m <sup>2</sup> :day1 テラルビシン:40mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾン:40mg/m <sup>2</sup> :day1(内服) ★AMP テラルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day8 サイクリン:60mg/m <sup>2</sup> :day8 プレドニゾン:40mg/m <sup>2</sup> :day8(内服) ★VECP フィルテシン:2.4mg/m <sup>2</sup> :day15 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17 カルボプラチン:250mg/m <sup>2</sup> :day15 プレドニゾン:40mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17(経口投与)
血液 腫瘍内科	ATLL-mLSG15療法	(4週/ケル) ★VCAP オンコビン:1mg/m <sup>2</sup> (max2mg):day1 エンドキサン:350mg/m <sup>2</sup> :day1 ドキシルビシン:40mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾン:40mg/m <sup>2</sup> :day1(内服) ★AMP ドキシルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day8 サイクリン:60mg/m <sup>2</sup> :day8 プレドニゾン:40mg/m <sup>2</sup> :day8(内服) ★VECP フィルテシン:2.4mg/m <sup>2</sup> :day15 エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17 カルボプラチン:250mg/m <sup>2</sup> :day15 プレドニゾン:40mg/m <sup>2</sup> :day15,16,17(経口投与)
血液 腫瘍内科	AVD+フレンツキシマブヘドチン療法	(4週/ケル) エクザール:6mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ドキシルビシン塩酸塩:25mg/m <sup>2</sup> :day1,15 ダカルバジン:375mg/m <sup>2</sup> :day1,15 アドセトリス:1.2mg/kg:day1,15

血液 腫瘍内科	CEOP療法	(3週/クール) エンドキサン: 750mg/m <sup>2</sup> : day1 エビルヒシン: 70mg/m <sup>2</sup> : day1 オンコヒン: 1.4mg/m <sup>2</sup> : day1(最大2mg) プレドニゾン: 100mg/body: day1(注射)、day2~5(内服)
血液 腫瘍内科	CHASE療法	エンドキサン: 1200mg/m <sup>2</sup> : day1 シタラヒン: 2000mg/m <sup>2</sup> : day2,3 イトボシド: 100mg/m <sup>2</sup> : day1,2,3 テキサト: 40mg/body: day1,2,3
血液 腫瘍内科	CHOEP療法	(3週/クール) エンドキサン: 750mg/m <sup>2</sup> : day1 ドキシリビシン: 50mg/m <sup>2</sup> : day1 オンコヒン: 1.4mg/m <sup>2</sup> : day1(最大2mg) イトボシド: 100mg/m <sup>2</sup> : day1-3 プレドニゾン: 100mg/body: day1(注射)、day2~5(内服)
血液 腫瘍内科	CHOP療法	(3週/クール) エンドキサン: 750mg/m <sup>2</sup> : day1 ドキシリビシン: 50mg/m <sup>2</sup> : day1 オンコヒン: 1.4mg/m <sup>2</sup> : day1(最大2mg) プレドニゾン: 100mg/body: day1(注射)、day2~5(内服)
血液 腫瘍内科	CHVP療法	(3週/クール) エンドキサン: 750mg/m <sup>2</sup> : day1 ドキシリビシン: 50mg/m <sup>2</sup> : day1 フィリデシン: 3mg/m <sup>2</sup> : day1 プレドニゾン: 100mg/body: day1(注射)、day2~5(内服)
血液 腫瘍内科	CLL-フルタラヒン療法	クレアチニンクリアランスが、30mL/min未満の患者には禁忌。5日間投与して、23日間休薬する。
血液 腫瘍内科	CLL-リツキシマブ	リツキサン: 375mg/m <sup>2</sup> : day1
血液 腫瘍内科	DRC療法	(3週/クール) エンドキサン錠: 100mg/m <sup>2</sup> × 2: day1~5 リツキシマブBS: 375mg/m <sup>2</sup> : day1 テキサメタゾン: 20mg/body: day1
血液 腫瘍内科	EPOCH療法	(3週/クール) イトボシド: 50mg/m <sup>2</sup> : day1~4 オンコヒン: 0.4mg/m <sup>2</sup> : day1~4 ドキシリビシン: 10mg/m <sup>2</sup> : day1~4 エンドキサン: 750mg/m <sup>2</sup> : day5 プレドニゾン: 60mg/m <sup>2</sup> : day1~5(内服)
血液 腫瘍内科	EPOCH療法(level2)	(3週/クール) イトボシド: 60mg/m <sup>2</sup> : day1~4 オンコヒン: 0.4mg/m <sup>2</sup> : day1~4 ドキシリビシン: 12mg/m <sup>2</sup> : day1~4 エンドキサン: 900mg/m <sup>2</sup> : day5 プレドニゾン: 60mg/m <sup>2</sup> : day1~5(内服)
血液 腫瘍内科	EPOCH療法(level3)	(3週/クール) イトボシド: 72mg/m <sup>2</sup> : day1~4 オンコヒン: 0.4mg/m <sup>2</sup> : day1~4 ドキシリビシン: 14.4mg/m <sup>2</sup> : day1~4 エンドキサン: 1080mg/m <sup>2</sup> : day5 プレドニゾン: 60mg/m <sup>2</sup> : day1~5(注射)
血液 腫瘍内科	ESHAP療法	(3-4週/クール) ソルメルコト: 250mg/body: day1~5 イトボシド: 40mg/m <sup>2</sup> : day1~4 カルボプラチン: 75mg/m <sup>2</sup> : day1~4 シタラヒン: 2000mg/m <sup>2</sup> : day5
血液 腫瘍内科	FCR療法	(4週/クール) リツキサン: 375mg/m <sup>2</sup> : day1 フルタラ: 25mg/m <sup>2</sup> : day2,3,4 エンドキサン: 250mg/m <sup>2</sup> : day2,3,4
血液 腫瘍内科	FCR療法(リツキサンは別に処方)	(4週/クール) リツキサン: 375mg/m <sup>2</sup> : day1 フルタラ: 25mg/m <sup>2</sup> : day2,3,4 エンドキサン: 250mg/m <sup>2</sup> : day2,3,4

血液 腫瘍内科	GCD療法	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) デカドロン:40mg/body:day1~4(注射 or 内服)
血液 腫瘍内科	GDP療法	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup> :day1 デカドロン:40mg/bodyday1~4(内服)
血液 腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course1(DEX経口)	(3週/ケル) エトキシサン:300mg/m <sup>2</sup> ×2:day1~3 ドキシリビシン:16.6mg/m <sup>2</sup> :day4~6 オンコピン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day4.11(最大2mg) デカドロン:40mg/body:day1~5、day11~15(内服)
血液 腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course1(DEX静注)	(3週/ケル) エトキシサン:300mg/m <sup>2</sup> ×2:day1~3 ドキシリビシン:16.6mg/m <sup>2</sup> :day4~6 オンコピン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day4.11(最大2mg) デキサト:33mg/body:day1~5、day11~15
血液 腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course2(LV筋注)	(3週/ケル) メトレキセト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 メトレキセト:800mg/m <sup>2</sup> :day1 シタラヒン:2000mg/m <sup>2</sup> ×2:day2~3(60歳以上は2/3に減量)(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要) ロイコホリン:15mg:メトレキセト終了24時間後より、6時間ごとに11回筋注
血液 腫瘍内科	HyperCVAD/MA療法course2(LV静注)	(3週/ケル) メトレキセト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 メトレキセト:800mg/m <sup>2</sup> :day1 シタラヒン:2000mg/m <sup>2</sup> ×2:day2~3(60歳以上は2/3に減量)(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要) ロイコホリン:15mg:メトレキセト終了24時間後より、6時間ごとに11回静注
血液 腫瘍内科	ICE療法	(3週/ケル) エトキシ:100mg/m <sup>2</sup> :day1~3 イホマイド:5000mg/m <sup>2</sup> :day2 ウロミテキサン:5000mg/m <sup>2</sup> :day2 カルボプラチン:AUC5:day2(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
血液 腫瘍内科	JALSG AML201療法 A群 IDR+Ara-C(Ⅰ寛解導入療法)	イタマイシン:12mg/m <sup>2</sup> :day1~3 シタラヒン:100mg/m <sup>2</sup> :day1~7
血液 腫瘍内科	JALSG AML201療法 B群 DNR+Ara-C(Ⅰ寛解導入療法)	ダウマイシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1~5 シタラヒン:100mg/m <sup>2</sup> :day1~7
血液 腫瘍内科	JALSG AML201療法 C群 Ara-C大量療法(Ⅱ寛解後療法)	シタラヒン:2000mg/m <sup>2</sup> ×2回:day1~5(副腎皮質ホルモン剤の点眼必要)
血液 腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-1群 Ara-C+MIT(Ⅱ寛解後療法)	ノハントロン:7mg/m <sup>2</sup> :day1~3 シタラヒン:200mg/m <sup>2</sup> :day1~5
血液 腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-2群 Ara-C+DNR(Ⅱ寛解後療法)	ダウマイシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1~3 シタラヒン:200mg/m <sup>2</sup> :day1~5
血液 腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-3群 Ara-C+ACR(Ⅱ寛解後療法)	アクラシン:20mg/m <sup>2</sup> :day1~5 シタラヒン:200mg/m <sup>2</sup> :day1~5
血液 腫瘍内科	JALSG AML201療法 D-4群 A triple V(Ⅱ寛解後療法)	シタラヒン:200mg/m <sup>2</sup> :day1~5 エトキシ:100mg/m <sup>2</sup> :day1~5 オンコピン:0.8mg/m <sup>2</sup> :day8 フィルデシン:2mg/m <sup>2</sup> :day10
血液 腫瘍内科	JALSG APL 205-R療法(寛解導入療法)	トリセノックス:0.15mg/kg:1日1回静脈内投与 (寛解導入療法:骨髄寛解が得られるまで合計の投与回数60回を超えないこと。)
血液 腫瘍内科	JALSG APL 205-R療法(地固め療法)	トリセノックス:0.15mg/kg:1日1回静脈内投与 (地固め療法:骨髄寛解が得られた場合は、寛解導入終了後3-6週間後に開始する。 5週間の間に1日1回、計25回静脈内投与する。)
血液 腫瘍内科	JALSG Ph-ALL202療法(Maintenance therapy)	プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day1~5(内服) メトレキセト:20mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22(内服) ロイケン:60mg/m <sup>2</sup> :day1~28(内服) オンコピン:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1

血液 腫瘍内科	ML-DeVIC療法	(3週/ケル) イホマイド: 1500mg/m <sup>2</sup> : day1~3 カルボプラチン: 300mg/m <sup>2</sup> : day1 エトキシド: 100mg/m <sup>2</sup> : day1~3 デキサト: 33mg/body: day1~3 ウロミテキサン(メスナ): 300mg/m <sup>2</sup> × 3回: day1~3(IFM終了0.4.8時間後に投与)
血液 腫瘍内科	ML-DHAP療法	(3-4週/ケル) デキサト: 33mg/body: day1~4 カルボプラチン: 300mg/m <sup>2</sup> : day1 シタラヒン: 2000mg/m <sup>2</sup> × 2: day2
血液 腫瘍内科	MTX大量療法	メソレキセト: 3000mg/m <sup>2</sup> : day1 ロイコホリン: 15mg/固定: MTX開始から24時間後に開始全7回
血液 腫瘍内科	Rituximab療法	リツキシマブBS: 375mg/m <sup>2</sup> : day1
血液 腫瘍内科	SMILE療法	(4週/ケル) メソレキセト: 2000mg/m <sup>2</sup> : day1 イホマイド: 1500mg/m <sup>2</sup> : day2,3,4 エトキシド: 100mg/m <sup>2</sup> : day2,3,4 デキサト: 33mg/body: day2,3,4 ロイナゼ: 6000U/m <sup>2</sup> : day8,10,12,14,16,18,20 ロイコホリン: 15mg/回 × 4: day2,3,4 ウロミテキサン: 300mg/m <sup>2</sup> × 3: day2,3,4
血液 腫瘍内科	THP-COP-14療法(3week毎)	(3週/ケル) テラルピシン: 50mg/m <sup>2</sup> : day1 エンドキサン: 750mg/m <sup>2</sup> : day1 オンコヒン: 1.4mg/m <sup>2</sup> : day1(最大2mg) プレドニゾロン: 100mg/body: day1~5(内服)(day1のみ静注の場合あり)
血液 腫瘍内科	THP-COP-14療法(biweekly)	(2週/ケル) テラルピシン: 50mg/m <sup>2</sup> : day1 エンドキサン: 750mg/m <sup>2</sup> : day1 オンコヒン: 1.4mg/m <sup>2</sup> : day1(最大2mg) プレドニゾロン: 100mg/body: day1(注射)、day2~5(内服)
血液 腫瘍内科	VMP療法(静注)	(5週/ケル) ヘルケイト: 1.3mg/m <sup>2</sup> : day1,8,15,22 デカロン: 10~20mg/日: day8,15,22(内服) アルケラン: 9mg/m <sup>2</sup> : day1~4(内服) プレドニゾロン: 60mg/m <sup>2</sup> : day1~4(内服)
血液 腫瘍内科	VMP療法(皮下投与)	(5週/ケル) ヘルケイト: 1.3mg/m <sup>2</sup> : day1,8,15,22 デカロン: 10~20mg/日: day8,15,22(内服) アルケラン: 9mg/m <sup>2</sup> : day1~4(内服) プレドニゾロン: 60mg/m <sup>2</sup> : day1~4(内服)
血液 腫瘍内科	アザシチジン(点滴静注)+ヘネクスタ錠	(4週/ケル) ビダーサ: 75mg/m <sup>2</sup> (点滴静注): day1~7 ヘネクレクスタ錠: 400mg: day1~28
血液 腫瘍内科	アザシチジン(皮下注)+ヘネクスタ錠	(4週/ケル) ビダーサ: 75mg/m <sup>2</sup> (皮下注): day1~7 ヘネクレクスタ錠: 400mg: day1~28
血液 腫瘍内科	アザシチジン療法(点滴静注)	(4週/ケル) ビダーサ: 75mg/m <sup>2</sup> : day1~7
血液 腫瘍内科	アザシチジン療法(皮下注)	(4週/ケル) ビダーサ: 75mg/m <sup>2</sup> : day1~7
血液 腫瘍内科	アテゾリスマブ(840mg/body: day1.15)+パクリタキセル(アルブミン懸濁)(100: day1.8.15)	(4週/ケル) テセントリク: 840mg/固定: day1,15 アブラキサン: 100mg/m <sup>2</sup> : day1,8,15
血液 腫瘍内科	エロツスマブ(ERd療法)(1、2ケル目)	(4週/ケル) エムフリシテ: 10mg/kg: day1,8,15,22 レプラミド: 25mg: day1~21(内服) デキサト: 6.6mg: day1,8,15,22 デカロン: 28mg: day1,8,15,22(内服) ※デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討

血液 腫瘍内科	エロツス <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> (ERd療法)(3ケル目以降)	(4週/ケル) エムブリシテイ:10mg/kg:day1,15 レブラミド <sup>®</sup> :25mg:day1~21(内服) デキサト <sup>®</sup> :6.6mg:day1,15 デカドロン:28mg:day1,15(内服) デカドロン:40mg:day8,22(内服) ※デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	オビ <sup>®</sup> ヌツス <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> (1000:day1)(2ケル目以降)	ガザイハ <sup>®</sup> :1000mg/固定:day1 2ケル以降 (3週/ケル:CHOP療法またはCVP療法と併用,8ケルまで) (4週/ケル:トリアキシと併用,6ケルまで) (2ヶ月/ケル:維持療法で単独投与,最長2年間)
血液 腫瘍内科	オビ <sup>®</sup> ヌツス <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> (1000:day1,8,15)(1ケル目):3週/ケル	ガザイハ <sup>®</sup> :1000mg/固定:day1,8,15 1ケル(3週/ケル:CHOP療法またはCVP療法と併用)
血液 腫瘍内科	オビ <sup>®</sup> ヌツス <sup>®</sup> マブ <sup>®</sup> (1000:day1,8,15)(1ケル目):4週/ケル	ガザイハ <sup>®</sup> :1000mg/固定:day1,8,15 1ケル(4週/ケル:トリアキシと併用)
血液 腫瘍内科	カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (Kd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) カイプロリス:20mg/m <sup>2</sup> :day1~2 カイプロリス:56mg/m <sup>2</sup> :day8~9,15~16 デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (Kd療法)(2ケル目以降)	(4週/ケル) カイプロリス:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (KRd療法)(13ケル目以降)	(4週/ケル) カイプロリス:27mg/m <sup>2</sup> :day1~2,15~16 レブラミド <sup>®</sup> :25mg:day1~21(内服) デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レブラミド、デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (KRd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) カイプロリス:20mg/m <sup>2</sup> :day1~2 カイプロリス:27mg/m <sup>2</sup> :day8~9,15~16 レブラミド <sup>®</sup> :25mg:day1~21(内服) デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レブラミド、デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (KRd療法)(2~12ケル目)	2~12ケル(4週/ケル) カイプロリス:27mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 レブラミド <sup>®</sup> :25mg:day1~21(内服) デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※レブラミド、デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	ダラキユ <sup>®</sup> -ロ+カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (DKd療法)(1ケル目)	(4週/ケル) ダラキユ <sup>®</sup> -ロ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 カイプロリス:20mg/m <sup>2</sup> :day1~2 カイプロリス:56mg/m <sup>2</sup> :day8~9,15~16 デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	ダラキユ <sup>®</sup> -ロ+カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (DKd療法)(2ケル目)	(4週/ケル) ダラキユ <sup>®</sup> -ロ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 カイプロリス:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	ダラキユ <sup>®</sup> -ロ+カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (DKd療法)(3~6ケル目)	(4週/ケル) ダラキユ <sup>®</sup> -ロ:1回1800mg/body:day1,15 カイプロリス:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	ダラキユ <sup>®</sup> -ロ+カルフィルゾ <sup>®</sup> ミブ <sup>®</sup> (DKd療法)(7ケル目以降)	(4週/ケル) ダラキユ <sup>®</sup> -ロ:1回1800mg/body:day1 カイプロリス:56mg/m <sup>2</sup> :day1~2,8~9,15~16 デカドロン:40mg:day1,8,15,22(内服) ※デカドロンの用量等は医師の判断で個別に検討

血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(1ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,8,15,22 レブラミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサト注またはデカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23) ※レブラミド、デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(2ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,8,15,22 レブラミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサト注またはデカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23) ※レブラミド、デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(3~6ケル目)	3~6ケル(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1,15 レブラミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサト注またはデカロン錠:1週間に40mg:day(1,2) ※レブラミド、デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(DRd療法)(7ケル目以降)	7ケル以降(4週/ケル) ダラサレックス:1回16mg/kg:day1 レブラミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサト注またはデカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8~14のいずれか)(15~21のいずれか)(22~28のいずれか) ※レブラミド、デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(1~3ケル目)	1~3ケル(3週/ケル) ダラキューロ:1回1800mg/body:day1,8,15 ヘルケイト:1回1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサト注またはデカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(1~2ケル目)	1~2ケル(4週/ケル) ダラキューロ:1回1800mg/body:day1,8,15,22 レブラミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサト注またはデカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8,9)(15,16)(22,23) ※レブラミド、デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(3~6ケル目)	3~6ケル(4週/ケル) ダラキューロ:1回1800mg/body:day1,15 レブラミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサト注またはデカロン錠:1週間に40mg:day(1,2) ※レブラミド、デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)(DRd療法)(7ケル目以降)	7ケル以降(4週/ケル) ダラキューロ:1回1800mg/body:day1 レブラミド:25mg/day:day1~21(内服) デキサト注またはデカロン錠:1週間に40mg:day(1,2)(8~14のいずれか)(15~21のいずれか)(22~28のいずれか) ※レブラミド、デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(10ケル目以降)	(28日/ケル) ダラキューロ:1800mg/body:day1
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(2~9ケル目)	(42日/ケル) ダラキューロ:1800mg/body:day1,22 アルケラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラキューロ:1800mg/body:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11,22,25,29,32
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(減量)(1ケル目)	(42日/ケル) ダラキューロ:1800mg/body:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(4~8ケル目)	4~8ケル(3週/ケル) ダラキューロ:1回1800mg/body:day1 ヘルケイト:1回1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサト注またはデカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討

血液 腫瘍内科	ダラツムマブ(皮下注)+ホルテゾミブ(DVd療法)(9クール目以降)	9クール以降(4週/クール) ダラキューロ:1回1800mg/body:day1
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(10クール目以降)	(28日/クール) ダラザレックス:16mg/kg:day1
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(2~9クール目)	(42日/クール) ダラザレックス:16mg/kg:day1,22 アルケラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(1クール目)	(42日/クール) ダラザレックス:16mg/kg:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11,22,25,29,32
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(D-MPB療法)(減量)(1クール目)	(42日/クール) ダラザレックス:16mg/kg:day1,8,15,22,29,36 アルケラン:9mg/m <sup>2</sup> :day1~4(内服) プレドニゾン:60mg/m <sup>2</sup> :day2~4(内服) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(1クール目)	1クール(3週/クール) ダラザレックス:1回16mg/kg:day1,8,15 ヘルケイト:1回1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサト注またはデカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(2~3クール目)	2~3クール(3週/クール) ダラザレックス:1回16mg/kg:day1,8,15 ヘルケイト:1回1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサト注またはデカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(4~8クール目)	4~8クール(3週/クール) ダラザレックス:1回16mg/kg:day1 ヘルケイト:1回1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4,8,11 デキサト注またはデカロン錠:1週間に80mg:day(1,2,4,5)(8,9,11,12) ※デカロンの用量等は医師の判断で個別に検討
血液 腫瘍内科	ダラツムマブ+ホルテゾミブ(DVd療法)(9クール目以降)	9クール以降(4週/クール) ダラザレックス:1回16mg/kg:day1
血液 腫瘍内科	ブレソキシマブ療法	(3週/クール) アドセリス:1.8mg/kg:day1 体重86kg以上または154mg以上の場合、100mLの輸液は不可。他のレジメン使用。
血液 腫瘍内科	ヘネクラクス+Ara-C少量療法(皮下注射)	(4週/クール) ヘネクレクスタ錠:600mg:day1~28 キロサイド:20mg/m <sup>2</sup> (皮下注射):day1~10
血液 腫瘍内科	ヘバシマブ(10mg/kg:day1,15)+ハククリタキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1,8,15):4週/クール	(4週/クール) アバシチン:10mg/kg:day1,15 アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
血液 腫瘍内科	ヘンダムスチン療法(120)	(3週/クール) トリアキシン:120mg/m <sup>2</sup> :day1,2
血液 腫瘍内科	ヘンダムスチン療法(90)	(4週/クール)リツキシマブ併用時に使用 トリアキシン:90mg/m <sup>2</sup> :day1,2
血液 腫瘍内科	ホラツスマブ+CHP療法(1~6クール)	(3週/クール)6クールまで ホライビ:-1.8mg/kg:day1 エンキサン:750mg/m <sup>2</sup> :day1 トキソリヒン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 プレドニゾン:100mg/body:day1(注射)、day2~5(内服) ※リツキシマブと併用必要(7,8クール目はリツキシマブ単独:1or2or3週毎:橋本医師確認済)
血液 腫瘍内科	ホラツスマブ+RB療法(1クール目)	(3週/クール)6クールまで リキシマフBS:375mg/m <sup>2</sup> :day1 ホライビ:-1.8mg/kg:day2 トリアキシン:90mg/m <sup>2</sup> :day2,3
血液 腫瘍内科	ホラツスマブ+RB療法(2クール目以降)	(3週/クール)6クールまで リキシマフBS:375mg/m <sup>2</sup> :day1 ホライビ:-1.8mg/kg:day1 トリアキシン:90mg/m <sup>2</sup> :day1,2

血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(d1.4.8.11:3週/ケル)(静注)	(3週/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4.8.11 ※テカドロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(d1.4.8.11:3週/ケル)(皮下投与)	(3週/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4.8.11 ※テカドロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(weekly)	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8.15.22 ※テカドロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(静注)	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8.15.22 又は (21日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4.8.11 ※テカドロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法(皮下投与)ML	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8.15.22又は (21日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,4.8.11
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法皮下(weekly)(d1.8.15)4週毎	(28日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8.15 ※テカドロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	ホルテゾミブ療法皮下(weekly)(d1.8.15.22)5週毎	(35日/ケル) ヘルケイト:1.3mg/m <sup>2</sup> :day1,8.15.22 ※テカドロンおよびレプラミドを併用する場合の用量等は医師の判断で個別に検討
血液腫瘍内科	モガムリスマブ療法	(1週/ケル) ボテリジオ:1mg/kg:day1
血液腫瘍内科	ロミテフシン(14:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イスタダックス:14mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
血液腫瘍内科	髄注(Ara-C・ソルコテフ)	キロサイト:40mg/body ソルコテフ:25mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・DEX)(ALL202 ph+15歳以上60歳未満)	メトレキセト:15mg/body キロサイト:40mg/body テキサト:3.3mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・PSL)(APL204 地固め療法2コース目終了後)	メトレキセト:15mg/body キロサイト:40mg/body プレドニ:10mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・Ara-C・ソルコテフ)	メトレキセト:15mg/body キロサイト:40mg/body ソルコテフ:25mg/body
血液腫瘍内科	髄注(MTX・ソルコテフ)	メトレキセト:15mg/body ソルコテフ:25mg/body
呼吸器外科	【呼吸器外科】ネタブラチン(30:day1)+ヒルルピン(10:day1):1週/ケル	(1週/ケル) アクブラ:30mg/m <sup>2</sup> :day1 ロゼウス:10mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器外科	【呼吸器外科】ネタブラチン(75:day1)+メトレキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アクブラ:75mg/m <sup>2</sup> :day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】low-dose CBDCA+RT:カルボプラチン(30:計20回):4週/ケル	(4週/ケル)(放射線療法を併用) カルボプラチン:30mg/m <sup>2</sup> :day1~5, 8~12, 15~19, 22~26(計20回)
呼吸器内科	【肺】TS1(day1~14)+カルボプラチン(AUC5:day1):3週/ケル	(3~4週/ケル) TS-1:day1~14内服 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】TS1(day1~14)+シスプラチン(60:day1):3週/ケル	(3~4週/ケル) TS-1:day1~14内服 シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mg 固定):3週/ケル	(3週/ケル)(術後補助の場合、12ヶ月間で投与終了) テセントリク:1200mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mg固定)+カルボプラチン(AUC5:day1)+エトホシト(100:day1, 2, 3):3週/ケル	(3週/ケル) テセントリク:1200mg固定:day1 エトホシト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 カルボプラチン:AUC5 :day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)



呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200mg固定)+ヘパシズマブ(15mg/kg:day1) +カルボプラチン(AUC6:day1)+パクリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) テセントリク:1200mg固定:day1 アバスチン:15mg/kg:day1 パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アテゾリスマブ(1200固定)+ヘムレキセド(500:d1)+カルボプラチン(d1):3週/ケル	(3週/ケル) アテゾリスマブ:1200mg固定:day1 ヘムレキセド:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】アムルピシン(40:day1, 2, 3):3週/ケル	(3週/ケル) カルセド:40mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3
呼吸器内科	【肺】イリノテカン(100:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリノテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC2:1週毎:6投)+パクリタキセル(40:1週毎:6投)+RT:6週/ケル	(6週/ケル)(放射線療法を併用) パクリタキセル:40mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36 カルボプラチン:AUC2:day1,8,15,22,29,36
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+イリノテカン(60:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリノテカン:60mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+エトホシド(100:day1, 2, 3):3週/ケル	(3週/ケル) エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC5:day1)+ゲムシタヒン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+パクリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) パクリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+パクリタキセル(70:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) パクリタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+パクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100day1, 8, 15):3週/ケル	(3週/ケル) アブラキサソ:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】カルボプラチン(AUC6:day1)+ヘムレキセド(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルボプラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1, 8)+ビルルビヒン(25:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 ビルルビヒン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
呼吸器内科	【肺】ゲムシタヒン(1000:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(60:day1)+イリノテカン(60:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリノテカン:60mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 シスプラチン:60mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(75:day1)+ヘムレキセド(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:75mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+エトホシド(100:day1, 2, 3):3週/ケル	小細胞癌(3週/ケル) エトホシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+ゲムシタヒン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタヒン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】シスプラチン(80:day1)+トセタキセル(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) トセタキセル:60mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(10mg/kg):2週/ケル	非小細胞肺癌(2週/ケル) イミフィンジ:10mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】テュルハルマブ(1500mg固定):4週/ケル	小細胞肺癌(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合:20mg/kg)

呼吸器内科	【肺】テ`ユルハ`ルマブ(1500mg固定)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1)+エトホ`シト(100:day1, 2, 3):3週/ケル	小細胞肺癌(3週/ケル):4ケルまで イミフィンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合:20mg/kg) エトホ`シト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 カルホ`ブラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】テ`ユルハ`ルマブ(1500mg固定)+シスプラチン(80:day1)+エトホ`シト(100:day1, 2, 3):3週/ケル	小細胞肺癌(3週/ケル):4ケルまで イミフィンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合:20mg/kg) エトホ`シト:100mg/m <sup>2</sup> :day1,2,3 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】テ`ユルハ`ルマブ(1500mg固定)+トレメリムマブ+カルホ`ブラチン+ハ`クリタキセル(アルブ`ミン懸濁型):3週/ケル	(3週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合20mg/kg) イ`シ`ユト:75mg固定:day1 ア`プ`ラキサン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルホ`ブラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】テ`ユルハ`ルマブ(1500mg固定)+トレメリムマブ+カルホ`ブラチン+ヘ`メ`レキセト:3週/ケル	(3週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合20mg/kg) イ`シ`ユト:75mg固定:day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> :day1 カルホ`ブラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】テ`ユルハ`ルマブ(1500mg固定)+ヘ`メ`レキセト:4週/ケル	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定:day1(30kg以下の場合20mg/kg) アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】テ`ユルハ`ルマブ(1500mg固定:day1,29)+トレメリムマブ(day29):8週/ケル	(8週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定:day1,29(30kg以下の場合20mg/kg) イ`シ`ユト:75mg固定:day29
呼吸器内科	【肺】テ`ユルハ`ルマブ(1500mg固定:day1,29)+トレメリムマブ(day29)+ヘ`メ`レキセト(day1,29):8週/ケル	(8週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定:day1,29(30kg以下の場合20mg/kg) イ`シ`ユト:75mg固定:day29 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> :day1,29
呼吸器内科	【肺】ト`セタキセル(60)(3週毎)	(3週/ケル) ト`セタキセル:60mg/m <sup>2</sup> :day1
呼吸器内科	【肺】ニホ`ルマブ(240mg固定)(2週毎)	悪性胸膜中皮腫(2週/ケル) オブジ`ホ:240mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ニホ`ルマブ(360mg固定:day1, 22)+イビ`リムマブ(1mg/kg:day1):6週/ケル	(6週/ケル) オブジ`ホ:360mg固定:day1,22 ヤ`ホ`イ:1mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】ニホ`ルマブ(360mg固定:day1, 22)+イビ`リムマブ(1mg/kg:day1) +ハ`クリタキセル(200:day1, 22)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1, 22):6週/ケル	(6週/ケル) 1ケルのみ オブジ`ホ:360mg固定:day1,22 ヤ`ホ`イ:1mg/kg:day1 ハ`クリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1,22 カルホ`ブラチン:AUC6:day1,22(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ニホ`ルマブ(360mg固定:day1, 22)+イビ`リムマブ(1mg/kg:day1) +ヘ`メ`レキセト(500:day1, 22)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1, 22):6週/ケル	(6週/ケル) 1ケルのみ オブジ`ホ:360mg固定:day1,22 ヤ`ホ`イ:1mg/kg:day1 アリムタ:500mg/m <sup>2</sup> :day1,22 カルホ`ブラチン:AUC6:day1,22(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ニホ`ルマブ(480mg固定)(4週毎)	悪性胸膜中皮腫(4週/ケル) オブジ`ホ:480mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ノ`ギ`テカン(1:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) ノ`ギ`テカン:1mg/m <sup>2</sup> :day1~5
呼吸器内科	【肺】ビ`ルルヒ`ン(25:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ビ`ルルヒ`ン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
呼吸器内科	【肺】ヘ`バ`シス`マブ(15mg/kg)(3~4週毎)	(3週/ケル) ア`バ`スチン:15mg/kg:day1
呼吸器内科	【肺】ヘ`バ`シス`マブ(15mg/kg:day1)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1)+ハ`クリタキセル(200:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ア`バ`スチン:15mg/kg:day1 ハ`クリタキセル:200mg/m <sup>2</sup> :day1 カルホ`ブラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘ`バ`シス`マブ(15mg/kg:day1)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1)+ハ`クリタキセル(70:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ア`バ`スチン:15mg/kg:day1 ハ`クリタキセル:70:day1,8,15 カルホ`ブラチン:AUC6:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)

呼吸器内科	【肺】ヘ`ハ`シズ`マブ(15mg/kg:day1)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1)+ヘ`メ`レキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アバスチン:15mg/kg :day1 アリムタ:500mg/㎡ :day1 カルホ`ブラチン:AUC6 :day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘ`ム`プロリス`マブ(200:day1)+カルホ`ブラチン(AUC5:day1)+ヘ`メ`レキセト(500:day1):3週/ケル	(3週/ケル) キイトル`ダ`注:200mg固定:day1 アリムタ:500mg/㎡ :day1 カルホ`ブラチン:AUC5 :day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘ`ム`プロリス`マブ(200:day1)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1)+ハ`ク`リタキセル(200:day1)	(3週/ケル) キイトル`ダ`注:200mg固定:day1 ハ`ク`リタキセル:200mg/㎡ :day1 カルホ`ブラチン:AUC6 :day1 (上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘ`ム`プロリス`マブ(200:day1)+カルホ`ブラチン(AUC6:day1)+ハ`ク`リタキセル(アルブ`ミン懸濁型)	(3週/ケル) キイトル`ダ`注:200mg固定:day1 ア`プ`ラキサン:100mg/㎡ :day1,8,15 カルホ`ブラチン:AUC6 :day1 (上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
呼吸器内科	【肺】ヘ`ム`プロリス`マブ(200mg 固定):3週/ケル	(3週/ケル) キイトル`ダ`注:200mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ヘ`ム`プロリス`マブ(400mg 固定):6週/ケル	(6週/ケル) キイトル`ダ`注:400mg/固定:day1
呼吸器内科	【肺】ヘ`メ`レキセト(500)(3~4週毎)	(3週/ケル) アリムタ:500mg/㎡ :day1
呼吸器内科	【肺】ラムシルマブ(10mg/kg:day1)+エルロチニブ(150:day1-14):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:10mg/kg:day1 エルロチニブ:150mg/day:day1-14
呼吸器内科	【肺】ラムシルマブ(10mg/kg:day1)+ト`セ`タキセル(60:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ラムシルマブ:10mg/kg:day1 ト`セ`タキセル:60mg/㎡ :day1
泌尿器科	【副腎】EDP	(4週/ケル) アド`リアシン:20mg/㎡ :day1,8 エト`ボ`シド:100mg/㎡ :d5,6,7 シス`プ`ラチン:40mg/㎡ :day1,9
泌尿器科	【膀胱】(動注)シス`プ`ラチン(30)+エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン(20):(3週/ケル)	(3週/ケル) エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン:20mg/㎡ :day1 シス`プ`ラチン:30mg/㎡ :day1
泌尿器科	【膀胱】(動注)シス`プ`ラチン(50)+メ`ト`レ`キ`セ`ト(30):(3週/ケル)	(3週/ケル) メ`ト`レ`キ`セ`ト:30mg/㎡ :day1 シス`プ`ラチン:50mg/㎡ :day1
泌尿器科	【膀胱】エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン40	(膀胱内注入) エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン:40mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン50	(膀胱内注入) エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン:50mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン60	(膀胱内注入) エ`ヒ`ル`ビ`シ`ン:60mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ド`キ`ソ`ル`ビ`シ`ン30	(膀胱内注入) ド`キ`ソ`ル`ビ`シ`ン注:30mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ビ`ラ`ル`ビ`シ`ン30	(膀胱内注入) ビ`ラ`ル`ビ`シ`ン注:30mg/固定:day1~3
泌尿器科	【膀胱】ビ`ラ`ル`ビ`シ`ン30(手術室で使用)	(膀胱内注入)(手術室で使用) ビ`ラ`ル`ビ`シ`ン注:30mg/固定
泌尿器科	【膀胱】ヘ`ム`プロリス`マブ(200mg 固定)(3週毎)	(3週/ケル) キイトル`ダ`注:200mg/固定:day1
泌尿器科	【膀胱】ヘ`ム`プロリス`マブ(400mg 固定)(6週毎)	(6週/ケル) キイトル`ダ`注:400mg/固定:day1
泌尿器科	【膀胱】マイトマイシンC20	(膀胱内注入) マイトマイシン注:20mg/固定:d1
皮膚科	【皮膚科】DAV-Feron療法	(4週/ケル) ダ`カル`ハ`シ`ン:110mg/㎡ :day1,2,3,4,5 ニ`ド`ラ`ン:70mg/㎡ :day1 オ`ン`コ`ヒ`ン:0.7mg/㎡ :day1
皮膚科	【皮膚科】ハ`ク`リタキセル(100:day1, 8, 15, 22, 29, 36):8週/ケル	(8週/ケル) ハ`ク`リタキセル:100mg/㎡ :day1, 8, 15, 22, 29, 36
婦人科	【子宮】ヘ`ム`プロリス`マブ(200mg 固定)+レン`ハ`チニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) キイトル`ダ`注:200mg/固定:day1 レン`ハ`チニブ注:day1~21
婦人科	【肉腫】エ`リ`フ`リン(1.4:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ハラウ`エン:1.4mg/㎡ :day1,8
婦人科	【肉腫】ド`キ`ソ`ル`ビ`シ`ン(30:day1,2):3週/ケル	(3週/ケル) ド`キ`ソ`ル`ビ`シ`ン:30mg/㎡ :day1,2

婦人科	【乳腺】トラスツスマブ <sup>®</sup> テルクステカン(5.4mg/kg: day1):3週/ケル	(3週/ケル) エンハーツ: 5.4mg/kg: day1
婦人科	【卵巣】Dose-dense TC療法	(3週ごと) ハクリタキセル: 80mg/㎡: day1,8,15 カルボプラチン: AUC6: day1(上限…AUC4: 600mg, AUC5: 750mg, AUC6: 900mg)
婦人科	【卵巣】カルボプラチン(day1)+ゲムシタビン(1000: day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン: 1000mg/㎡: day1,8 カルボプラチン: AUC4: day1 (上限…AUC4: 600mg, AUC5: 750mg, AUC6: 900mg)
婦人科	【卵巣】カルボプラチン(day1)+ドキシルピシン(リボソム注射剤)(30: day1):4週/ケル	(4週/ケル) ドキシル: 30mg/㎡: day1 カルボプラチン: AUC5: day1 (上限…AUC4: 600mg, AUC5: 750mg, AUC6: 900mg)
婦人科	【卵巣】ゲムシタビン(1000)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) ゲムシタビン: 1000mg/㎡: day1,8,15
婦人科	【卵巣】ドキシルピシン(リボソム注射剤)(50: day1):4週/ケル	(4週/ケル) ドキシル注: 50mg/㎡: day1
婦人科	【卵巣】ドセタキセル(70: day1):3週/ケル	(3週ごと) ドセタキセル: 70mg/㎡: day1
婦人科	【卵巣】ノギテカン(1.5: day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) ノギテカン: 1.5mg/㎡: day1~5
婦人科	【卵巣】ヘパシスマブ <sup>®</sup> (15mg/kg: day1)+DC療法	(3週ごと) アハスチン: 15mg/kg: day1 ドセタキセル: 70mg/㎡: day1 カルボプラチン: AUC6: day1(上限…AUC4: 600mg, AUC5: 750mg, AUC6: 900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】DC療法	(3週ごと) ドセタキセル: 70mg/㎡: day1 カルボプラチン: AUC6: day1(上限…AUC4: 600mg, AUC5: 750mg, AUC6: 900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】TC療法	(3週ごと) ハクリタキセル: 175mg/㎡: day1 カルボプラチン: AUC6: day1(上限…AUC4: 600mg, AUC5: 750mg, AUC6: 900mg)
婦人科	【卵巣・子宮】イリテカン(100)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) イリテカン: 100mg/㎡: day1,8,15
婦人科	【卵巣・子宮】ゲムシタビン(900: day1, 8)+ドセタキセル(75: day8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン: 900mg/㎡: day1,8 ドセタキセル: 75mg/㎡: day8
婦人科	【卵巣・子宮】シスプラチン(50: day1)+ドキシルピシン(60: day1):3週/ケル	(3週/ケル) シスプラチン: 50mg/㎡: day1 ドキシルピシン: 60mg/㎡: day1
婦人科	【卵巣・子宮】シスプラチン(60: day1)+イリテカン(60: day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリテカン: 60mg/㎡: day1,8,15 シスプラチン: 60mg/㎡: day1
婦人科	【卵巣・子宮】ハクリタキセル(80)(1週毎:3投1休)	(4週/ケル) ハクリタキセル: 80mg/㎡: day1,8,15
婦人科	【卵巣・子宮】ヘパシスマブ <sup>®</sup> (15mg/kg: day1)	(3週ごと) アハスチン: 15mg/kg: day1
婦人科	【卵巣・子宮】ヘパシスマブ <sup>®</sup> (15mg/kg: day1)+TC療法	(3週ごと) アハスチン: 15mg/kg: day1 ハクリタキセル: 175mg/㎡: day1 カルボプラチン: AUC6: day1(上限…AUC4: 600mg, AUC5: 750mg, AUC6: 900mg)
婦人科	【絨毛性疾患】イトレキサト(20mg固定)(day1~5)(12日/ケル)	(12日/ケル) イトレキサト: 20mg/固定: day1~5
婦人科	【胚細胞腫瘍】BEP療法	(3週/ケル) シスプラチン: 20mg/㎡: day1~5 イトボシド: 100mg/㎡: day1~5 ブレオ: 30mg/固定: day1,8,15
呼吸器内科	【胸腺腫】ADOC	(3週/ケル) ドキシルピシン注: 40mg/㎡: day1 シスプラチン注: 50mg/㎡: day1 ビンクリスチン注: 0.6 mg/㎡: day2 シクロホスファミド注: 700mg/㎡: day4
呼吸器内科	【肺】ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100: day1, 8, 15):3週/ケル	(3週/ケル) アブラキサン: 100mg/㎡: day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【胃】トラスツスマブ <sup>®</sup> テルクステカン(6.4mg/kg: day1):3週/ケル	(3週/ケル) エンハーツ: 6.4mg/kg: day1
消化器内科 消化器外科	【胃】ニボルマブ <sup>®</sup> (480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オプジーボ: 480mg固定: day1

消化器内科 消化器外科	【 <b>肝臓</b> 】Durva	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg)
消化器内科 消化器外科	【 <b>肝臓</b> 】Durva+Treme	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg) イシユド:300mg固定/body:day1(注意:初回の1回のみ投与、 2ケル目以降はイミフィンジのみで継続)
消化器内科 消化器外科	【 <b>肝臓</b> 】アテゾリス`マブ(1200mg固定)+ヘ`ハ`ス`マブ(15mg/kg):3週/ケル	(3週/ケル) テセントリク:1200mg固定:day1 アバチン:15mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【 <b>肝臓</b> 】ラムシルマブ(8mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【 <b>胃</b> 】トラスツス`マブ(6mg/kg:day1)	(3週/ケル) ハーセプチン:6mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【 <b>胃</b> 】ニホルマブ(240mg固定:day1)+mFOLFOX6	(2週/ケル) オブジ`ホ:240mg/固定:day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボ`ホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【 <b>胃</b> 】ニホルマブ(360mg固定:day1)+SOX:3週/ケル	(3週/ケル) オブジ`ホ:360mg/固定:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【 <b>胃</b> 】ニホルマブ(360mg固定:day1)+XELOX:3週/ケル	(3週/ケル) オブジ`ホ:360mg/固定:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 ゼロ`タ`錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【 <b>胃</b> 】ラムシルマブ(8mg/kg:day1)+イリリテカン(150:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【 <b>子宮</b> 】シスプラチン(40:day1):1週/ケル(CCRT)	(1週/ケル)(放射線療法を併用) シスプラチン:40mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【 <b>食道</b> 】DCF:ド`セタキセル(60:day1)+シスプラチン(70:day1)+5FU(600:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) ド`セタキセル:60mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル注:600mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【 <b>食道</b> 】FN:ネタ`プラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) アクプラ注:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル注:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【 <b>食道</b> 】FOLFOX+RT	(2週/ケル)(放射線療法を併用) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボ`ホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:1600mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【 <b>食道</b> 】FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル)(術前レジメン) シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【 <b>食道</b> 】FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【 <b>食道</b> 】FP+Rt:シスプラチン(70:day1)+5FU(700:day1~4):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:700mg/m <sup>2</sup> :day1~4 放射線併用
消化器内科 消化器外科	【 <b>食道</b> 】mFOLFOX6	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボ`ホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)

消化器内科 消化器外科	【食道】ドセタキセル(30:day1)+ネダブラチン(40:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ドセタキセル: 30mg/m <sup>2</sup> : day1 ネダブラチン注:40mg/m <sup>2</sup> : day1
消化器内科 消化器外科	【食道】トセタキセル(70:day1):3週/ケル	(3週/ケル) トセタキセル: 70mg/m <sup>2</sup> : day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマフ(240mg 固定: day1,15)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) オブジホ:240mg/固定:day1,15 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマフ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) オブジホ: 240mg固定: day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマフ(240mg固定: day1,15,29)+イピリムマフ(1mg/kg):6週/ケル	(6週/ケル) オブジホ:240mg固定:day1,15,29 ヤホイ:1mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマフ(360mg固定: day1,22)+イピリムマフ(1mg/kg):6週/ケル	(6週/ケル) オブジホ:360mg固定:day1,22 ヤホイ:1mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマフ(480mg 固定: day1)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) オブジホ:480mg/固定:day1 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ニホルマフ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オブジホ:480mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【食道】バクリタキセル(100:day1, 8, 15, 22, 29, 36):7週/ケル	(7週/ケル) バクリタキセル: 100mg/m <sup>2</sup> : day1,8,15,22,29,36
消化器内科 消化器外科	【食道】ヘムプロリスマフ(200mg 固定:day1)+FP:シスプラチン(80:day1)+5FU(800:day1~5):3週/ケル	(3週/ケル) キイトルダ:200mg/固定:day1 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【食道】ヘムプロリスマフ(400mg 固定:day1)+FP:シスプラチン(80:day1, 22)+5FU(800:day1~5, 22~26):6週/ケル	(6週/ケル) キイトルダ:200mg/固定:day1 シスプラチン:80mg/m <sup>2</sup> :day1, 22 フルオウラシル:800mg/m <sup>2</sup> :day1~5, 22~26
消化器内科 消化器外科	【腎臓】アヘルマフ(10mg/kg:day1)+アキシチニブ:2週/ケル	(2週/ケル) インライタ錠:day1~14 ハベンチオ:10mg/kg:day1
消化器内科 消化器外科	【腎臓】テムシロリス25	(1週/ケル) テムシロリス: 25mg/固定: day1
消化器内科 消化器外科	【腎臓】ニホルマフ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) オブジホ: 240mg固定: day1
消化器内科 消化器外科	【腎臓】ニホルマフ(240mg固定)+イピリムマフ(1)	(3週/ケル:計4回まで) オブジホ: 240mg/固定: day1 ヤホイ: 1mg/kg: day1
消化器内科 消化器外科	【腎臓】ニホルマフ(240mg固定)+カホサンチニブ(2週毎)	(2週/ケル) オブジホ:240mg固定:day1 カホメテイクス錠:40mg/日 day1-14(毎日服用)
消化器内科 消化器外科	【腎臓】ニホルマフ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オブジホ:480mg固定:day1
消化器内科 消化器外科	【腎臓】ニホルマフ(480mg固定)+カホサンチニブ(4週毎)	(4週/ケル) オブジホ:480mg固定:day1 カホメテイクス錠:40mg/日 day1-28(毎日服用)
消化器内科 消化器外科	【腎臓】ヘムプロリスマフ(200mg 固定)+レンパチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) キイトルダ:200mg/固定:day1 レンピマカプセル:day1~21
消化器内科 消化器外科	【腎臓】ヘムプロリスマフ(200mg 固定:day1)+アキシチニブ(day1~21):3週/ケル	(3週/ケル) インライタ錠: day1~21 キイトルダ: 200mg/固定: day1

消化器内科 消化器外科	【腎臓】ヘムプロリスマブ(400mg 固定)+レンパチニブ(day1~42):6週/クール	(6週/クール) キイトルダ:400mg/固定:day1 レンパチニブ:day1~42
消化器内科 消化器外科	【精巣腫瘍】BEP療法	(3週/クール) シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> :day1~5 エトポシド:100mg/m <sup>2</sup> :day1~5 ブレオ:30mg/固定:day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【前立腺】カハシタキセル(25mg:day1)(3週毎)	(3週/クール) ジェフタナ:25mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】コセリン10.8 (12週)	(12週/クール) ゾラテックス:10.8mg:day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】コセリン3.6 (4週)	(4週/クール) ゾラテックス:3.6mg:day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】テガレリクス皮下注(120mg×2:初回投与時のみ)	初回のみ投与(4週間休薬) ゴナックス:120mg×2:day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】テガレリクス皮下注(12週)(240mg×2:2回目以降)	(2回目以降) (12週/クール) ゴナックス:240mg×2:day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】テガレリクス皮下注(4週)(80mg:2回目以降)	(2回目以降) (4週/クール) ゴナックス:80mg:day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】トセタキセル(70)(3週毎)	(3週/クール) トセタキセル:70mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】トセタキセル(80mg/固定)(3週毎)	(3週/クール) トセタキセル:80mg/固定:day1(上限:75mg/m <sup>2</sup> )
消化器内科 消化器外科	【前立腺】リュープロリン11.25 (12週)	(12週/クール) リュープリンSR:11.25mg:day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】リュープロリン22.5 (24週)	(24週/クール) リュープリンPro:22.5mg:day1
消化器内科 消化器外科	【前立腺】リュープロリン3.75 (4週)	(4週/クール) リュープロリン:3.75mg:day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】FOLFIRI	(2週/クール) イリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】FOLFOXIRI	(2週/クール) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリテカン:165mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:3200mg/m <sup>2</sup> :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】IRIS	(4週/クール) イリテカン:125mg/m <sup>2</sup> :day1,15 TS-1:day1~14
消化器内科 消化器外科	【大腸】IRIS(術前化学放射線療法)	(5週/クール)(放射線併用) TS-1:80mg/m <sup>2</sup> :day1~5, 8~12, 22~26, 29~33 イリテカン:80mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29 放射線:1.8Gy/日:day1~5, 8~12, 15~19, 22~26, 29~33
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOX6	(2週/クール) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き)	(2週/クール) レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)

消化器内科 消化器外科	【大腸】mFOLFOXIRI	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(48時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】SIR	(3週/ケル) イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14
消化器内科 消化器外科	【大腸】SIRB	(3週/ケル) アハスチン:7.5mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14
消化器内科 消化器外科	【大腸】SOX	(3週/ケル) オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】TAS-102(day1~5,day8~12)+ヘパシスマブ(5mg/kg:day1, 15):4週/ケル	(4週/ケル) ロンサーフ配合錠:70mg/m <sup>2</sup> :day1-5,8-12 ヘパシスマブ:5mg/kg:day1,15
消化器内科 消化器外科	【大腸】XELIRI	(3週/ケル) イリリテカン:200mg/m <sup>2</sup> :day1 ゼロタ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】XELOX	(3週/ケル) オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 ゼロタ錠:day1~14(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1):1週/ケル	(1週/ケル) アヒタックス注:250mg/m <sup>2</sup> :day1
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1)+エンコラフェニブ(300×1)+ヒニメチニブ(45×2):1週/ケル	(2ケル目以降)(1週/ケル) アヒタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day1 ピラロビ:300mg分1:連日(内服) メクトビ:90mg分2:連日(内服)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1, 8)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) アヒタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1:46時間
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1, 8)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) アヒタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1, 8)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) アヒタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1, 8, 15, 22, 29, 36)+イリリテカン(100:day1, 8, 15, 22):6週/ケル	(2ケル目以降)(6週/ケル) アヒタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36 イリリテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(250:day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43)+イリリテカン(150:day1, 15, 29):7週/ケル	(1ケル目)(7週/ケル) アヒタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22,29,36,43 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1,15,29
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+FOLFIRI:2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) アヒタックス:400mg/m <sup>2</sup> :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) アヒタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day8 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1:46時間



消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) アビタックス:400mg/m <sup>2</sup> :day1 アビタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day8 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8)+mFOLFOX6:2週/ケル	(1ケル目)(2週/ケル) アビタックス:400mg/m <sup>2</sup> :day1 アビタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day8 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8, 15, 22, 29, 36)+イリテカン(100:day1, 8, 15, 22):6週/ケル	(1ケル目)(6週/ケル) アビタックス:400mg/m <sup>2</sup> :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) アビタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day8,15,22,29,36 イリテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15,22
消化器内科 消化器外科	【肛門管扁平上皮】5FU(1000:day1~4, 29~32)+MMC(10:day1, 29)+RT:8週/ケル	(8週/ケル)(放射線療法を併用) フルオウラシル:1000mg/m <sup>2</sup> :day1~4,29~32 マイトマイシン:10mg/m <sup>2</sup> :day1,29
消化器内科 消化器外科	【肛門管扁平上皮】FP:シスプラチン(100:day2)+5FU(1000:day1~5):4週/ケル	(4週/ケル) シスプラチン:100mg/m <sup>2</sup> :day2 フルオウラシル:1000mg/m <sup>2</sup> :day1~5
消化器内科 消化器外科	【膵臓】FOLFIRINOX	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリテカン:180mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膵臓】mFOLFIRINOX	(2週/ケル) オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膵臓】nal-IRI+5FU/LV	(2週/ケル) オニハイド:70mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
消化器内科 消化器外科	【膵臓】ゲムシタビン(1000:day1, 8, 15)+ハクリタキセル(アルブミン懸濁型)(125:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) アブラキサン:125mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
消化器内科 消化器外科	【膵臓・胆道】TS1(day1~14)+ゲムシタビン(1000:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 TS-1:day1~14:内服
消化器内科 消化器外科	【膵臓・胆道】ゲムシタビン(1000:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) ジェムザール注:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)(250:day8, 15, 22, 29, 36, 43)+イリテカン(150:day1, 15, 29):7週/ケル	(1ケル目)(7週/ケル) アビタックス:400mg/m <sup>2</sup> :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い) アビタックス:250mg/m <sup>2</sup> :day8,15,22,29,36,43 イリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1,15,29
乳腺外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1):1週/ケル	(1ケル目)(1週/ケル) アビタックス注:400mg/m <sup>2</sup> :day1(注意:1ケル目のday1のみ多い)
乳腺外科	【大腸】セツキシマブ(400:day1)+エンコラフェニブ(300×1)+ビニメチニブ(45×2):1週/ケル	(1ケル目)(1週/ケル) アビタックス:400mg/m <sup>2</sup> :day1 ピラフビ:300mg分1:連日(内服) メクビ:90mg分2:連日(内服)
乳腺外科	【大腸】ニホルマブ(240mg固定)(2週毎)	(2週/ケル) オブジーホ:240mg固定:day1
乳腺外科	【大腸】ニホルマブ(480mg固定)(4週毎)	(4週/ケル) オブジーホ:480mg固定:day1
乳腺外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ヘクティビックス注:6mg/kg:day1

乳腺外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘクティビックス:6mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
乳腺外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) ヘクティビックス:6mg/kg:day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
乳腺外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) ヘクティビックス:6mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
乳腺外科	【大腸】ハニツムマブ(6mg/kg:day1)+イリリテカン(150:day1):2週/ケル	(2週/ケル) ヘクティビックス:6mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(5mg/kg:day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘバシスマブ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間)
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(5mg/kg:day1)+FOLFOXIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘバシスマブ:5mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリリテカン:165mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:3200mg/m <sup>2</sup> :day1(48時間持続)
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(5mg/kg:day1)+mFOLFOX6(オキサリプラチン抜き):2週/ケル	(2週/ケル) ヘバシスマブ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(5mg/kg:day1)+mFOLFOX6:2週/ケル	(2週/ケル) ヘバシスマブ:5mg/kgまたは10mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(46時間持続)
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(5mg/kg:day1)+mFOLFOXIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ヘバシスマブ:5mg/kg:day1 オキサリプラチン:85mg/m <sup>2</sup> :day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> :day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> :day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> :day1(48時間持続)
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(5mg/kg:day1,15)+IRIS:4週/ケル	(4週/ケル) ヘバシスマブ:5mg/kg:day1,15 イリリテカン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,15 TS-1:day1~14
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(7.5mg/kg:day1)+SOX:3週/ケル	(3週/ケル) アハスチン:7.5mg/kg:day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> :day1 TS-1:80~120mg/body:day1~14(内服)
乳腺外科	【大腸】ヘバシスマブ(7.5mg/kg:day1)+XELIRI:3週/ケル	(3週/ケル) アハスチン:7.5mg/kg:day1 イリリテカン:200mg/m <sup>2</sup> :day1 ゼロタ錠:day1~14(内服)

乳腺外科	【大腸】ヘパシマブ(7.5mg/kg: day1)+XELOX:3週/ケル	(3週/ケル) アバスタチン:7.5mg/kg: day1 オキサリプラチン:130mg/m <sup>2</sup> : day1 ゼロタ錠: day1~14(内服)
乳腺外科	【大腸】ラムシルマブ(8mg/kg: day1)+FOLFIRI:2週/ケル	(2週/ケル) ラムシルマブ:8mg/kg: day1 イリリテカン:150mg/m <sup>2</sup> : day1 レボホリナト:200mg/m <sup>2</sup> : day1 フルオウラシル:400mg/m <sup>2</sup> : day1 フルオウラシル:2400mg/m <sup>2</sup> : day1(46時間持続)
乳腺外科	【胆道】Durva(GC off後)	(4週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg)
乳腺外科	【胆道】Durva+GC療法	(3週/ケル) イミフィンジ:1500mg固定/body:day1(30kg以下の場合20mg/kg) ゲムシタピン:1000mg/m <sup>2</sup> : day1,8 シスプラチン:25mg/m <sup>2</sup> : day1,8
乳腺外科	【胆道】GC療法(4時間レジメン)	(3週/ケル) ゲムシタピン:1000mg/m <sup>2</sup> : day1,8 シスプラチン:25mg/m <sup>2</sup> : day1,8
乳腺外科	【乳腺】AC	(3週/ケル) ドキシルピシン:60mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:600mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】CAF	(3週/ケル) フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> : day1 ドキシルピシン:50mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:500mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】CMF(classical)	(4週/ケル) メトキシセト:40mg/m <sup>2</sup> : day1,8 フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> : day1,8 エントキサン内服:100mg/m <sup>2</sup> : day1-14
乳腺外科	【乳腺】EC(100)	(3週/ケル) エビルピシン:100mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:600mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】EC(60)	(3週/ケル) エビルピシン:60mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:600mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】EC(75)	(3週/ケル) エビルピシン:75mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:600mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】FEC(100)	(3週/ケル) フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> : day1 エビルピシン:100mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:500mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】FEC(75)	(3週/ケル) フルオウラシル:500mg/m <sup>2</sup> : day1 エビルピシン:75mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:500mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】TC(アルコール含)	(3週/ケル) トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> : day1 エントキサン:600mg/m <sup>2</sup> : day1
乳腺外科	【乳腺】TCH(トラスツスマブ6mg/kg)(アルコール含)	(3週/ケル) トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> : day1 カルホプラチン:AUC6: day1 (上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) ハーセプチン:6mg/kg: day1 (2回目以降)
乳腺外科	【乳腺】TCH(トラスツスマブ8mg/kg)(アルコール含)	(3週/ケル) トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> : day1 カルホプラチン:AUC6: day1 (上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg) ハーセプチン:8mg/kg: day1 (1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】TS1(day3~7, 10~15, 17~21)+イリリテカン(60: day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) TS-1(day3-7,10-15,17-21) イリリテカン:60mg/m <sup>2</sup> : day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】イリリテカン(100: day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) イリリテカン:100mg/m <sup>2</sup> : day1,8,15

乳腺外科	【乳腺】エリブリン(1.4:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ハラウエン:1.4mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ゲムシタビン(1000:day1, 8)+パクリタキセル(100:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 パクリタキセル:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】ゲムシタビン(1250:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ゲムシタビン:1250mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】コセリン3.6(4週毎)	ゾラデックス3.6(4週/ケル)
乳腺外科	【乳腺】トセタキセル(75:day1):3週/ケル(アルコール含)	(3週/ケル) トセタキセル:75mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(3.6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル):術後補助の場合は14ケルまで グサイラ:3.6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(2mg/kg:day1):1週/ケル	(1週/ケル) ハーセプチン:2mg/kg:day1(2回目以降)
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(4mg/kg:day1):1週/ケル	(1週/ケル) ハーセプチン:4mg/kg:day1(1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハーセプチン:6mg/kg:day1(2回目以降)
乳腺外科	【乳腺】トラスツスマブ(8mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハーセプチン:8mg/kg:day1(1回目及び休業期間延長時に使用)
乳腺外科	【乳腺】パクリタキセル(80:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) パクリタキセル:80mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】パクリタキセル(アルブミン懸濁型)(100:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) アブラキサン:100mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】パクリタキセル(アルブミン懸濁型)(260:day1):3週/ケル	(3週/ケル) アブラキサン:260mg/m <sup>2</sup> :day1
乳腺外科	【乳腺】ヒルレルピン(25:day1, 8):3週/ケル	(3週/ケル) ヒルレルピン:25mg/m <sup>2</sup> :day1,8
乳腺外科	【乳腺】フルヘストラント(2週毎:3投)	(初回, 2週, 4週に投与, 以後4週間隔) 2筒(500mg)
乳腺外科	【乳腺】フルヘストラント(4週毎)	(初回, 2週, 4週に投与, 以後4週間隔) 2筒(500mg)
乳腺外科	【乳腺】ヘバシスマブ(10mg/kg:day1, 15)+パクリタキセル(90:day1, 8, 15):4週/ケル	(4週/ケル) アバスチン:10mg/kg:day1,15 パクリタキセル:90mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロリスマブ(200mg 固定):3週/ケル	(3週/ケル) キトルダ:200mg/固定:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロリスマブ(200mg:day1)+ゲムシタビン(1000:day1,8) +カルボプラチン(AUC2:day1,8):3週/ケル	(3週/ケル) キトルダ:200mg/固定:day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 カルボプラチン:AUC2:day1,8
乳腺外科	【乳腺】ヘムプロリスマブ(400mg:day1)+ゲムシタビン(1000:day1,8,22,29) +カルボプラチン(AUC2:day1,8,22,29):6週/ケル	(6週/ケル) キトルダ:400mg/固定:day1 ゲムシタビン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,22,29 カルボプラチン:AUC2:day1,8,22,29
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(420mg:day1)+トラスツスマブ(2mg/kg:day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハンジェタ:1回目及び休業期間6週間以上の上とき840mg/固定:day1 ハンジェタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降2mg/kg:day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(420mg:day1)+トラスツスマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) ハンジェタ:1回目及び休業期間6週間以上の上とき840mg/固定:day1 ハンジェタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(2mg/kg:day1,8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハンジェタ:1回目及び休業期間6週間以上の上とき840mg/固定:day1 ハンジェタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降2mg/kg:day1,8,15
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(4mg/kg:day1) +トラスツスマブ(2mg/kg:day8,15):3週/ケル	(3週/ケル) ハンジェタ:1回目及び休業期間6週間以上の上とき840mg/固定:day1 ハンジェタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:1回目及び休業期間1週間を超えたとき4mg/kg:day1 ハーセプチン:2回目以降2mg/kg:day8,15

乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(6mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) パシジェタ:1回目及び休業期間6週間以上の上のとき840mg/固定:day1 パシジェタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:2回目以降6mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】ヘルツスマブ(840mg:day1)+トラスツスマブ(8mg/kg:day1):3週/ケル	(3週/ケル) パシジェタ:1回目及び休業期間6週間以上の上のとき840mg/固定:day1 パシジェタ:2回目以降420mg/固定:day1 ハーセプチン:1回目及び休業期間1週間を超えたとき8mg/kg:day1
乳腺外科	【乳腺】リュープロリン11.25(12週毎)	リュープリン11.25(12週/ケル)
乳腺外科	【乳腺】リュープロリン3.75(4週毎)	リュープリン3.75(4週/ケル)
脳神経外科	【脳外】ヘパシスマブ(10mg/kg:day1):2週/ケル	(2週ごと) アハスチン:10mg/kg:day1
脳神経外科	【脳外】ヘパシスマブ(15mg/kg:day1):3週/ケル	(3週ごと) アハスチン:15mg/kg:day1
泌尿器科	【尿路上皮】GC	(4週/ケル) ゲムシタピン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】GD	(3週/ケル) トセタキセル:40mg/m <sup>2</sup> :day1,8 ゲムシタピン:800mg/m <sup>2</sup> :day1,8
泌尿器科	【尿路上皮】GN	(3週/ケル) ゲムシタピン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8 アクブラ注:100mg/m <sup>2</sup> :day1
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-EPI①	(3週/ケル) メトレキセト:30mg/m <sup>2</sup> :day1,15 エビルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:100mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-EPI②	(3週/ケル) メトレキセト:30mg/m <sup>2</sup> :day1,15 エビルビシン:50mg/m <sup>2</sup> :day1 シスプラチン:50mg/m <sup>2</sup> :day2,3
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-ETP①	(3週/ケル) メトレキセト:100mg/固定:day1 シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> :day2~6 イトボシト:100mg/m <sup>2</sup> :day2~4
泌尿器科	【尿路上皮】MEC-ETP②	(3週/ケル) メトレキセト:150mg/固定:day1 ラステット注:10mg/m <sup>2</sup> ×3:day2~8 シスプラチン:20mg/m <sup>2</sup> :day2~6
泌尿器科	【尿路上皮】MEN	(3週ごと) メトレキセト:30mg/m <sup>2</sup> :day1 エビルビシン注:50mg/m <sup>2</sup> :day1 アクブラ注:100mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】M-VAC	(4週/ケル) メトレキセト:30mg/m <sup>2</sup> :day1,15,22 エクザール:3mg/m <sup>2</sup> :day2,15,22 ドキシルビシン:30mg/m <sup>2</sup> :day2 シスプラチン:70mg/m <sup>2</sup> :day2
泌尿器科	【尿路上皮】アヘルマブ(10mg/kg:day1):2週/ケル	(2週/ケル) パヘンチオ:10mg/kg:day1
泌尿器科	【尿路上皮】エンホルツマブヘドチン(1.25mg/kg:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ハドセブ:1.25mg/kg:day1,8,15 上限125mg/回
泌尿器科	【尿路上皮】カルボプラチン(AUC5:day2)+ゲムシタピン(1000:day1,8,15):4週/ケル	(4週/ケル) ゲムシタピン:1000mg/m <sup>2</sup> :day1,8,15 カルボプラチン:AUC5:day1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)
全科共通	(MSI-High)ニホルマブ(240mg固定)+イヒリムマブ(1mg/kg):3週/ケル	(3週/ケル) 4ケルまで オブジホ:240mg固定:day1 ヤーホイ:1mg/kg:day1
全科共通	(MSI-High)ヘムプロシマブ(400mg 固定):6週/ケル	(6週/ケル) キイトルーダ:400mg/固定:day1
全科共通	【原発不明】カルボプラチン(day1)+ハクリタキセル(175:day1):3週/ケル	(3週ごと) ハクリタキセル:175mg/m <sup>2</sup> :d1 カルボプラチン:AUC5:d1(上限…AUC4:600mg, AUC5:750mg, AUC6:900mg)